сердце of
T-Rack® 3.0
Инновационные решения полок для ультрафильтрации
Химическая Компания
Технические характеристики T-Rack® 3.0
T-Rack® 3.0 – современные решения ультрафильтрации
Мы внимательно адаптируем разработку продукта к потребностям рынка и
требованиям наших клиентов. Именно поэтому мы решили учесть

            lbs.
            lbs.
            US.
            US.
Технические характеристики T-Rack® 3.0
T-Rack® 3.0 – конфигурация системы с 2 рядами
Конфигурация из 2 рядов и мембрана Multibore® 0.9
Количество Узел T-Rack® 3.0 Номер детали 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес при отправке 4) Вес, заполненный 4) Объем задержки, Объем задержки,
модули подающая
сторона
сторона фильтрата
мм фт. м2 кв. фут. кг фунты кг фунты м3 US. гал. м3 US. гал.
4 TR-4-2-1-3.0 TR-0004 661 2.17 280 3014 315 693 608 1341 0.12 32.7 0.21 55.5
6 TR-6-2-1-3.0 TR-0006 991 3.25 420 4521 458 1009 899 1981 0.19 49.0 0.32 83.3
8 TR-8-2-1-3.0 TR-0008 1322 4.34 560 6028 601 1325 1189 2621 0.25 65.3 0.42 111.1
10 TR-10-2-1-3.0 TR-0010 1652 5.42 700 7535 744 1641 1479 3261 0.31 81.7 0.53 138.9
12 TR-12-2-1-3.0 TR-0012 1983 6.51 840 9042 887 1956 1769 3900 0.37 98.0 0.63 166.6
14 TR-14-2-1-3.1 TR-0014 2313 7.59 980 10549 1059 2334 2087 4602 0.43 114.3 0.74 194.4
16 TR-16-2-1-3.0 TR-0016 2644 8.67 1120 12056 1202 2650 2378 5242 0.49 130.6 0.84 222.2
18 TR-18-2-1-3.0 TR-0018 2974 9.76 1260 13563 1345 2966 2668 5881 0.56 147.0 0.95 249.9
20 TR-20-2-1-3.0 TR-0020 3305 10.84 1400 15070 1488 3281 2958 6521 0.62 163.3 1.05 277.7
22 TR-22-2-1-3.0 TR-0022 3635 11.93 1540 16577 1632 3597 3248 7161 0.68 179.6 1.16 305.5
24 TR-24-2-1-3.0 TR-0024 3966 13.01 1680 18084 1775 3913 3538 7800 0.74 196.0 1.26 333.3
26 TR-26-2-1-3.0 TR-0026 4296 14.10 1820 19591 1946 4291 3856 8502 0.80 212.3 1.37 361.0
28 TR-28-2-1-3.0 TR-0028 4627 15.18 1960 21098 2089 4606 4147 9142 0.87 228.6 1.47 388.8
30 TR-30-2-1-3.0 TR-0030 4957 16.26 2100 22605 2233 4922 4437 9782 0.93 245.0 1.58 416.6
32 TR-32-2-1-3.0 TR-0032 5288 17.35 2240 24112 2376 5238 4727 10421 0.99 261.3 1.68 444.3
34 TR-34-2-1-3.0 TR-0034 5618 18.43 2380 25619 2519 5554 5017 11061 1.05 277.6 1.79 472.1
1) Части стойки без модулей 2) Допуск по ISO 2768-1c 3) Стойка, оснащённая модулями dizzer® XL 0.9 MB 70 WT площадью 70 м2 (754 кв.футов) 4) включая модули и раму
Конфигурация с 2 рядами и мембраной Multibore® 1.5
Количество Блок T-Rack® 3.0 Номер детали 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес при транспортировке 4) Вес, заполненный 4) Объем остаточной
жидкости,
Объем остаточной
жидкости,модули со стороны
подачи
со стороны
фильтрата
мм фут. м2 кв.фут. кг фунт. кг фунт. м3 амер. гал. м3 амер. гал.
4 TR-4-2-1-3.0 TR-0004 661 2.17 200 3014 320 705 617 1361 0.14 36.4 0.28 74.3
6 TR-6-2-1-3.0 TR-0006 991 3.25 300 4521 466 1027 912 2010 0.21 54.5 0.42 111.4
8 TR-8-2-1-3.0 TR-0008 1322 4.34 400 4306 612 1349 1206 2659 0.28 72.7 0.56 148.6
10 TR-10-2-1-3.0 TR-0010 1652 5.42 500 5382 758 1670 1501 3308 0.34 90.9 0.70 185.7
12 TR-12-2-1-3.0 TR-0012 1983 6.51 600 6459 903 1992 1795 3958 0.41 109.1 0.84 222.9
14 TR-14-2-1-3.0 TR-0014 2313 7.59 700 7535 1077 2375 2118 4669 0.48 127.3 0.98 260.0
16 TR-16-2-1-3.0 TR-0016 2644 8.67 800 8611 1223 2697 2412 5318 0.55 145.4 1.12 297.2
18 TR-18-2-1-3.0 TR-0018 2974 9.76 900 9688 1369 3019 2707 5968 0.62 163.6 1.27 334.3
20 TR-20-2-1-3.0 TR-0020 3305 10.84 1000 10764 1515 3340 3001 6617 0.69 181.8 1.41 371.5
22 TR-22-2-1-3.0 TR-0022 3635 11.93 1100 11841 1661 3662 3296 7266 0.76 200.0 1.55 408.6

            US.
            US.
mm            ft.             sq.f
            lbs.
            lbs.
            US.
            US.
Технические характеристики T-Rack® 3.0
T-Rack® 3.0 – конфигурация системы с 4 рядами
Конфигурация с 4 рядами и мембраной Multibore® 0.9
Количество Узел T-Rack® 3.0 Номер детали 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес транспортировки 4) Вес, заполненный 4) Объем задержки, Объем задержки,
модули подающая
сторона
сторона фильтрата
мм футы. м2 кв.фут. кг фунты. кг фунты. м3 галлон США м3 галлон США
36 TR-36-4-1-3.0 TR-0036 2974 9.76 2520 27126 2690 5931 5335 11763 0.99 261.3 1.68 444.3
40 TR-40-4-1-3.0 TR-0040 3305 10.84 2800 30140 2977 6563 5916 13042 1.24 326.6 2.10 555.4
44 TR-44-4-1-3.0 TR-0044 3635 11.93 3080 33154 3263 7194 6496 14321 1.36 359.3 2.31 611.0
48 TR-48-4-1-3.0 TR-0048 3966 13.01 3360 36168 3550 7826 7076 15601 1.48 391.9 2.52 666.5
52 TR-52-4-1-3.0 TR-0052 4296 14.10 3640 39182 3892 8581 7713 17004 1.61 424.6 2.73 722.1
56 TR-56-4-1-3.0 TR-0056 4627 15.18 3920 42196 4179 9213 8293 18284 1.73 457.3 2.94 777.6
60 TR-60-4-1-3.0 TR-0060 4957 16.26 4200 45210 4465 9844 8874 19563 1.85 489.9 3.15 833.1
64 TR-64-4-1-3.0 TR-0064 5288 17.35 4480 48224 4752 10476 9454 20842 1.98 522.6 3.36 888.7
68 TR-68-4-1-3.0 TR-0068 5618 18.43 4760 51238 5038 11107 10034 22122 2.10 555.2 3.57 944.2
1) Части стойки без модулей 2) Допуск по ISO 2768-1c 3) Стойка оснащена модулями dizzer® XL 0.9 MB 70 WT площадью 70 м2 (754 кв.футов) 4) включая модули и раму
Конфигурация с 4 рядами и мембраной Multibore® 1.5
Количество Устройство T-Rack® 3.0 Артикул 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес при транспортировке 4) Вес, заполненный 4) Объем удержания, Объем удержания,
модули со стороны

            US.
mm            ft.             sq.f
            lbs.
            lbs.
            US.
            US.
Технические характеристики T-Rack® 3.0
T-Rack® 3.0 – конфигурация системы с 4
рядами с обеих сторон коллектора
Конфигурация с 4 рядами с двух сторон и мембраной Multibore® 0.9
Количество Блок T-Rack® 3.0 Номер детали 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес при транспортировке 5) Вес, заполненный 5) Объем задержки, Объем задержки,
модули подающая
сторона
сторона фильтрата
мм фут. м2 кв. фут. кг фунты кг фунты м3 галлон США м3 галлон США
72 TR-72-4-2-3.0 TR-0072 5949 19.52 5040 54251.9 5381 11863 10671 23525 1.98 522.6 3.36 888.7
76 TR-76-4-2-3.0 4) TR-0076 6279 20.60 5320 57265.9 5667 12494 11251 24805 2.23 587.9 3.78 999.8
80 TR-80-4-2-3.0 TR-0080 6610 21.69 5600 60279.9 5954 13126 11832 26084 2.47 653.2 4.21 1110.8
84 TR-84-4-2-3.0 4) TR-0084 6940 22.77 5880 63293.9 6240 13757 12412 27363 2.60 685.9 4.42 1166.4
88 TR-88-4-2-3.0 TR-0088 7271 23.85 6160 66307.9 6527 14389 12992 28643 2.72 718.6 4.63 1221.9
92 TR-92-4-2-3.0 4) TR-0092 7601 24.94 6440 69321.9 6813 15020 13573 29922 2.84 751.2 4.84 1277.5
96 TR-96-4-2-3.0 TR-0096 7932 26.02 6720 72335.8 7100 15652 14153 31202 2.97 783.9 5.05 1333.0
100 TR-100-4-2-3.0 4) TR-0100 8262 27.11 7000 75349.8 7442 16407 14789 32605 3.09 816.5 5.26 1388.6
104 TR-104-4-2-3.0 TR-0104 8593 28.19 7280 78363.8 7785 17163 15426 34008 3.21 849.2 5.47 1444.1
108 TR-108-4-2-3.0 4) TR-0108 8923 29.27 7560 81377.8 8071 17794 16006 35288 3.34 881.9 5.68 1499.6
112 TR-112-4-2-3.0 TR-0112 9254 30.36 7840 84391.8 8358 18426 16587 36567 3.46 914.5 5.89 1555.2
116 TR-116-4-2-3.0 4) TR-0116 9584 31.44 8120 87405.8 8644 19057 17167 37847 3.59 947.2 6.10 1610.7
120 TR-120-4-2-3.0 TR-0120 9915 32.53 8400 90419.8 8931 19689 17747 39126 3.71 979.9 6.31 1666.3
124 TR-124-4-2-3.0 4) TR-0124 10245 33.61 8680 93433.8 9217 20320 18328 40406 3.83 1012.5 6.52 1721.8
128 TR-128-4-2-3.0 TR-0128 10576 34.70 8960 96447.8 9504 20952 18908 41685 3.96 1045.2 6.73 1777.4
132 TR-132-4-2-3.0 4) TR-0132 10906 35.78 9240 99461.8 9790 21583 19488 42964 4.08 1077.8 6.94 1832.9
136 TR-136-4-2-3.0 TR-0136 11237 36.87 9520 102476 10076 22215 20069 44244 4.20 1110.5 7.15 1888.4
1) Каркасные детали без модулей 2) Длина = длина стеллажа 1 + стеллаж 2, без центральной трубы заголовка, допуска ISO 2768-1c
3) Каркас, оснащенный модулями dizzer® XL 0.9 MB 70 WT площадью 70 м² (754 кв. фут) 4) Ассиметричное расположение модулей 5) включая модули и раму
Конфигурация с 4 рядами двусторонними и мембраной Multibore® 1.5
Количество Узел T-Rack® 3.0 Номер детали 1) Длина (A) 2) Площадь мембраны 3) Вес при отправке 5) Вес, заполненный 5) Объем удерживания, Объем удерживания,